STRIKER Sports Touring concept “STC” STEP KIT PARTS LIST
KAWASAKI Z H2

SS-ST2153B
No. IN—Y% BE on 7€ {ffi (Fe k)
1 [RFYTTL—FSTCZH2 L 7595 1 [SS-R9701494L ¥6,200
2 [RFYT7TL—FSTCZH2 R T5v4 1 |SS-R9701494R ¥6,200
3 [AZ2tvrJL—FSTCZH2 L T5v%H 1 [SS-R9710494L ¥17,500
4 A7t vrJL—K,STCZH2 R 7595 1 [SS-R9710494R ¥16,500
5 |[JL—LA/IN—STCZH2 L T5v%H 1 |SS-R9784494L ¥7,400
6 |JL—LAH/N—STCZH2 R T5v4H 1 |SS-R9784494R ¥7,400
7 |FIoORFEIWARAT— TS99 1 |SS-R97064941 ¥4,900
8 |#MED)—H—F H9AT—HAR—H— 1 [SS-R97994941 ¥3,800
9 |[E—J)LA—FKL STC 235vH 1 [SS-R9703002L ¥2 300
10 [E—=JLH—K R STC T35v%¥ 1 |SS-R9703002R ¥2,300
11 [STCRTFYTN—RS5vS ahvk T5v5 2 |SS-R9705TSC1 ¥4,500
12 [FzORA )L STC Type-L T5v% 1 |SS-R9706TOLC ¥13,000
13 [TL—F% <& )L STC Type-3/ 6 T5v%5 1 |SS-R9706T03B-6 ¥11,000
14 [TL—FYHASSY TS99 1 |SS-R97064942-A ¥6,800
15 |[Fz2 o7 —L Type-D 1 [SS-R0066000D ¥7,000
16 | A YFRT— 16 PT-01-05 gl lT 1 [SS-R00090116 ¥1,500
17 |EAQ7R—JL JAF6 2 |SS-RO0JAFRO06 ¥2,000
18 |[EAsR—)L JAMLG 1 |SS-RO0JAMLOG ¥2 000
19 |[EQAR—I)L JAMR6 1 |SS-RO0JAMRO6 ¥2 000
20 [ ZFAYE 35mm 35949 AR-FAAR 1 [SS-R00240035B ¥1,300
21 [ ZFrAYE 65mm 35949 AR-FAR 1 |SS-R00240065B ¥1,400
22 [ZILZHS— p12%x6.2%10 1 |SS-RA1206100 ¥300
23 [ZILZSHS— 012x62%X6 T5v5 1 |SS-RB1206060 ¥400
24 [ZILZHS— ¢12X62%10 T53vY 1 |SS-RB1206100 ¥400
25 |[ZILSHS— ¢12%x6.2X145 T5v4 1 |SS-RB1206145 ¥400
26 |[ZILSHhS— ¢25%82%x4 T5v% 1 [SS-RB2508040 ¥450
27 [SARI)LE M8 X 20mm SUS 4 |SS-RSB08020S ¥200
28 [REARILE MEX15 TS5v5 2 |SS-RBB05015B ¥100
29 |7/RA 7RIk M6Xx8 1=40 1 |SS-RBB06010U ¥100
30 [REARILE M6X10 TS5v4 4 |SS-RBB06010B ¥100
31 [REARILE M6X12 T5v5 7 |SS-RBB06012B ¥100
32 [RE AL M6X25 T5v5 1 |SS-RBB06025B ¥100
33 [REARILE M6Xx30 T5vY 1 |SS-RBB06030B ¥100
34 [REARILE M6X30 21=40O 1 |SS-RBB06030U ¥100
35 [REARILE M6Xx35 21=40 1 |SS-RBB06035U ¥100
36 [REARILE M8X20 TS5vY 2 [SS-RBB08020B ¥100
37 |ARAARILE M8X35 TS5vH 1 |SS-RBB08035B ¥100
38 |y IR)LE MI0X50 P1.25 J5v% 1 [SS-RCB09050B ¥500
39 [FrvTARILE MI0Xx60P1.25 J5v% 1 [SS-RCB09060B ¥500
40 |25y TRILE M8 X 20 594 2 |SS-RFC08020B ¥250
41 |25 D46/ ARILE MBX50 2 =40 1 |SS-RFB08050U ¥100
42 |25 o4 6FARILE M6 X 20 SO A—k 1 |SS-RFB06020D ¥100
43 [HSAK)LEM8x50 21=40 1 |SS-RSB08050U ¥100
44 |[{EUFvEF 33 M6 R 21 =/0 1 [SS-RU306000U ¥100
45 [{EUF vk 3 M6 R T5v% 2 |SS-RU306000B ¥100
46 [{EUF vk 35 MBR T5v5 1 [SS-RU308000B ¥100
47 [vk M6 2=40O 2 |SS-RNT060000 ¥100
48 [{BE+vk M6 LERY 1=50 1 [SS-RTN06000L ¥100
49 {E+vk M6 R 21=%/0O 1 [SS-RTN06000U ¥100
50 [BlEY 2x20 1 |SS-RWP20200U ¥100

XYRTHR—VETEXOBRE, £RICEHORELES TRAKIRBENITTHEEESBAVBLET



KAWASAK | ZHZ

XYUHEEQR—)L(17E ., 19B)EL 20 A, OL(EERD) L LIRS KETHERLTTEL,
X ESROEBETRY ILEBBOEEINELEIMESIE, TRE—V) A —TFTEHERDPADRSEHELTEIZEETTE,



WY HERER

@FI T —LETHRDEE

Fro T — LB EATRLUF ANFTHFFFERETICYS YN O FICTEEZLTTSELY,
AHRLUF  RANFEDBEFIVST—LAENFCENIZNA, RILEATEOMHYHERLGY
RIVFEEDBIGICRAYET OTITIERLLZELY,

Q@JL—F RS I ESHABHDIE

TL—FRFEIINDESEZARTHIHEE. TR ITBELIEEEZTOTTELY,

YooEEQR—)L(17E. 198)IERED A, OL(EER) L EIER O E M- IRETERALTT S,
LFROEUTREIVEHBROBINAEDLHEWNMERIE, TREA—V A —THEGSPADREIZHEL
TESESETTELY,

ORI IVERETIRDER
RO avERTIRIEDBRPRICHBIRIaVFI /AR IBIORESEITRT L
DOEfHIBLER DAy DB EIRRITHELTTS,

Q@A AH KA IN—YDYRTIN—YIETRECHERT L,
TL—XRE )L, FzoORL )L, TL—F1)2)ASSY

EARSILEHE (S —, xR, BERYSHILN) FIRFILTUREyh ELTRFELTVET,
RENEEEENEACOATULAMDEAFEAT—IITRAILHT—SUSP81ELT

YRTFIX=Y BE an 2 5t 5l 7€ i

RENWIVREYE TF99 (REIVICHA T TEH SS-R00060005 ¥1,200

R IVEEfFENT—SUS 98 (RFEILICHEAHfTITEH SS-R00060002 ¥550

RENHN— TS99 (RENVICHEAFTER) SS-R00060C1B ¥2,000

H5RILIMA X 12mm TS99 (RS )VICE A4 1+F SS-RSB04012B ¥100

REIWIVRESN—=(TLDH) SS—-R00980001 ¥300

O INID|O1 B |WIN

2
6
3
R—ILRF1)2 4 600022 (RFJLICHEAFITFEHA) 3 |SS-RBBRC0002 ¥500
9
2
2

HSAR)LE M6 X 25mm 1=40 SS-RSB06025U ¥100




